η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την απευθείας ανάθεση στην ατοµική επιχείρηση µε τον διακριτικό τίτλο ΣΟΥΡΙ∆ΗΣ – ΤΣΑΟΥΣΗΣ Ι. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, που εκπροσωπείται από τον κο Τσαούση Γεώργιο, της προµήθειας τεσσάρων (4) 
ξύλινων αρχειοθηκών συνολικού κόστους 1.680,00€ (χίλια εξακόσια ογδόντα ευρώ) πλέον ΦΠΑ, 
σύµφωνα και µε την οικονοµική της προσφορά. 

Η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής Οικονοµικού Έτους 2011, Ειδικός 
Φορέας 01.072 στον ΚΑΕ 1711. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας